- • í' h«Ufíi !2~FEÜ-282Í 19:38 QtíOiHi 2/2

^^a/ma/)(<i Q/fítemu>(^ia/da^ '̂ íUamcia^ (^d{/í<ú^€<xZ' de (§^aA> ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaueíScamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 479/2021

LO

São Roque, 10 de fevereiro de 2021. 0,5
oò
Ui

Tfgj

§s
CO

Excelentíssimo Senhor,
' O ^

^ CD

E o
<D O)

i?
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § o

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido ||
de providenciar a realização de iimpeza e manutenção em gerai do

O ^
Cemitério da Paz.

3 -S
Justifico o presente pedido em razão do precário §|

estado de limpeza e conservação do cemitério em questão, conforme relatado <"
pela Sr.® Cecília Cissa incluindo foto no "Facebook" (doe. anexo).

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLiAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR10/02/2021 -14:37 1701/2021

/vtc

<

Q/^{u^rUc€^ia/ de (^%a> ^^to<^íie
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

iil 14

14:29 ©

facebook

Cecilla Cissa

ni:t^ • O

u

#"?• GD

Q. ^

O- =

Fui no cemitério .semana passada e tirei essa foto
e do portão de traz do estacionamento, fiquei
horrorizada com isso, esta com o muro caído .com
os lixos encostados no muro . esta abandonado

espero que setor responsável da prefeitura tome
providências .arrumar o muro tirar aqueles lixos
manter limpo ...afinal pagamos impostos e com
certeza e par... Ver mais

r;onifiri!;iri<)S

IO

ü
0)5

Síioò
LU

§S

§<D
^ CO

E o
0) O)

"U

CO O

go
CO 0
O P
O) E
00 o

ili o

i|
=1
OS
mg